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ANNONCE

Yamaha Wolverine RMAX2 1000 
Pris kr. 199.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   2023/3 Prod. år   - Modelår   2022
Kilometer   1000    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 999 ccm, Uden afgift, Registreret første gang: 3/2023, Sidste syn: 3/2023, 107 HK, Topfart: 40 km/t, ? KLAR TIL ACTION? ? Leder du
efter det ultimative offroad-legetøj & arbejdshest ? en maskine, der kan flænse en crossbane, skovle sne som en boss og pløje marker
uden at blinke? Og som du endda kan rulle lovligt ned på tanken med? ? Mød Yamaha Wolverine R-Max ? din nye bedste ven i vildmarken!
? ? Dette er maskinen, som Joachim Stender tester i videoen. Med banebrydende Fox-affjedring får du en offroad-oplevelse, der er
smoother end din bedste offroad-drøm. Yamaha har trukket på årtiers erfaring og pakket al deres viden ned i denne next-gen
eventyrmaskine ? en Side By Side, der ikke bare leverer? den overrasker maksimalt! Hvorfor skal du ha? den? ? Brutal 999 cc-maskine ?
råstyrke, der kan mærkes! ? 3 kørselstrin ? vælg præcis den kraft, du har brug for ? Spækket med Yamaha Off Road-teknologi ? bygget til
det vilde liv ? Toppræstationer & en attitude, der skiller sig ud ? Aggressivt design ? ser lige så vild ud, som den kører ? Avanceret &
komfortabel affjedring ? så du ikke ryster tænderne løse ? Special Edition premium-funktioner ? ekstra luksus til det barske liv ?
Indregistreret som traktor (40 km/t) ? ja, du må køre den lovligt på vejen! ? Bonus! Ekstraudstyr inkluderet i prisen: ? Forrude ? beskyt dig
mod mudder- og snesprøjt ? Kængurugitter ? fordi den også kan tackle det vilde dyreliv ? LED lysbom ? så nat bliver til dag! ? Bagageboks
? plads til alt det vigtige gear Standardudstyr: LED for- & baglygter Indsprøjtning & gearindikator ? teknologi, der gør det nemt. Drive modes
? tilpas din kørsel ? Er du klar til at erobre terrænet? Hop ind i Wolverine R-Max og mærk kraften! ? Nypris: 242.400 kr. inkl. moms. Vi
tilbyder både finansiering og leasing, kontakt os for at høre nærmere, vi er kun 1 klik væk :)


